de Defesa Civil – 
Portaria 1793/2024

Un Meta 
Física

  Função 06 – Segurança Publica  Valor R$   416.169,27

  Subfunção 182 – Defesa Civil    

  Produto: Atividade Mantida    

Art. 3° - Abre um Crédito Adicional Especial no Orçamento vigente, no
valor de R$ 416.169,27 (quatrocentos e dezesseis mil, cento e sessenta e nove reais e
vinte e sete centavos), sob códigos e especificações a seguir:

0618200232.217 – Execução de Ações de Defesa Civil – Portaria 1793/2024:
3.3.9.0.30.00.03.01 – MATERIAL DE CONSUMO.......................................R$ 300.000,00
3.3.9.0.39.00.03.01 – OUTROS SERV.